关于开展全市专业技术人员继续教育
网络登记证书注册与发放工作的通知
温人教〔2011〕6号

各县(市、区)人事局（人事劳动局、人事劳动社会保障局），市直有关单位：
　　为进一步加强我市专业技术人员继续教育管理工作，建立专业技术人员队伍基础数据库，逐步推进专业技术人员继续教育管理的信息化、规范化和科学化，经研究，决定全面启用“浙江省专业技术人员继续教育登记证书信息管理系统”（以下简称“系统”），开展专业技术人员继续教育网络登记证书的注册与发放工作。现就有关事项通知如下：

　　一、注册的对象

　　全市事业单位、企业单位、民办非企业单位、中介机构和社会团体等单位的在职专业技术人员。

　　二、注册流程与方法

　　（一）单位注册与审核

　　各单位在温州人事培训网（www.rspx.net）上登录“系统”链接，选择“单位门户”，点击“单位注册”，填写单位基本信息，注册完成后，打印单位注册申请表，加盖单位公章。市本级单位将相关证明材料交到主管部门或行业协会，有“系统”操作权限的主管部门或行业协会直接审核；没有“系统”操作权限的主管部门或行业协会将各单位材料汇总后统一交市人事局审核；无主管部门的单位直接将材料交市人事局审核。县（市、区）各单位注册由当地人事部门确定审核程序。审核通过后，“系统”自动生成的随机密码提供给单位，通知单位注册成功。

　　（二） “系统”管理员培训

　　各单位注册成功后，人事部门统一组织单位“系统”管理员开展“系统”操作培训，具体时间另行通知。

　　（三）专业技术人员继续教育网络证书注册与发放

　　各单位通知在职专业技术人员填写《温州市专业技术人员继续教育网络登记证书信息采集表》，单位“系统”管理员将个人信息录入或按规定的excel模板汇统一导入“系统”注册，并通知所属人事部门部门审核，审核通过后，“系统”自动产生继续教育网络证书编号，个人便可以凭身份证号或者登记证书编号查询登记证书信息。

　　三、注册与审核时间安排

注册与审核时间：2011年4月20日-6月30日。
四、有关要求

　　（一）启用“系统”开展专业技术人员继续教育网络登记证书注册发放工作，是做好我市专业技术人员队伍基础数据库建设，推进专业技术人员继续教育管理工作信息化、规范化和科学化的重要措施，也是为下一步开展继续教育登记、验证提供有效保障。各县(市、区)人事部门、市直有关单位要高度重视，及时通知所属单位注册，及时做好相关材料的核实工作，确保继续教育网络登记证书注册发放顺利进行。

　　（二）各单位必须指定专人担任“系统”单位门户管理员工作，及时为专业技术人员继续教育登记证书注册提供服务。严格实行“系统”管理员备案管理，并做好相关数据信息的安全保密工作。

　　（三） “系统”中已注册，还没有取得用户名和密码的单位，请向属地人事部门索取，并对本单位和管理员信息做好修改更新。

　　联系人：林振宽，联系电话：88967823。

　　联系地址：市人事局培训教育处（行政中心主楼646室）

附件：温州市专业技术人员继续教育网络登记证书信息采集表
　                          　二○一一年四月十八日

附件：

温州市专业技术人员继续教育网络登记证书信息采集表

单位全称：

	姓     名

	性 别

	出生年月日

	身份证号码

	毕 业 院 校

	所学专业及

代码

	毕 业 时 间

	参加工作时间

	现从事专业及
代码

	职称系列及

代码

	技术职称及
代码

	取得时间

	行政职务

	联系电话

	移动电话

	E-mail

	联系地址

	邮政编码

注：专业、职称系列和职称代码在温州人事培训网（www.rspx.net）下载中心查看。

主题词：专业技术人员  继续教育  证书  注册  通知

  温州人事局办公室                  2011年4月19日印发